# 令和6年第2回 対馬市議会臨時会議案 (当日配布)



対 馬 市

## 目 次

同意第	1	号	対馬市副市長の選任について	3
同意第	2	号	対馬市副市長の選任について	5
同意第	3	号	対馬市教育委員会委員の任命について	7
同意第	4	号	対馬市監査委員の選任について	9

### 同意第1号

対馬市副市長の選任について

対馬市副市長に次の者を選任したいので、地方自治法(昭和22年法律第67号)第162条の規定により、議会の同意を求める。

令和6年4月25日提出

対馬市長 比田勝 尚喜

- 1 住 所 対馬市美津島町
- 2 氏 名 **k** <sup>たわら てるたか</sup>
- 3 生年月日 昭和35年2月5日

#### 同意第2号

対馬市副市長の選任について

対馬市副市長に次の者を選任したいので、地方自治法(昭和22年法律第67号)第162条の規定により、議会の同意を求める。

令和6年4月25日提出

対馬市長 比田勝 尚喜

- 1 住 所 対馬市厳原町
- 2 氏 名 一宮 努
- 3 生年月日 昭和42年7月24日

#### 同意第3号

対馬市教育委員会委員の任命について

対馬市教育委員会委員に次の者を任命したいので、地方教育行政の組織及び運営に関する法律(昭和31年法律第162号)第4条第2項の規定により、議会の同意を求める。

令和6年4月25日提出

対馬市長 比田勝 尚喜

- 1 住 所 対馬市厳原町
- 2 氏 名 一宮 惠津子
- 3 生年月日 昭和30年2月20日

#### 同意第4号

対馬市監査委員の選任について

対馬市監査委員に次の者を選任したいので、地方自治法(昭和22年 法律第67号)第196条第1項の規定により、議会の同意を求める。

令和6年4月25日提出

対馬市長 比田勝 尚喜

- 1 住 所 対馬市美津島町
- 2 氏 名 安野 堅一郎
- 3 生年月日 昭和27年10月27日